Ducitur, indutusque pio decoratur amictu,
 Evehitur sacris, divæque admittitur aræ,
 Sancto insignitur superi charismate doni,
 Quoque redundabat perfusus flamine summo,
 Præsul apostolicæ præfertur honore cathedræ.
 Fascibus et dignus digne sibi credita tractat,
 Dumque repressus ut indigne tam digna refutans
 Culpatur deses quasi Ravennate Joanne,
 Apta rependit, opus condens pastoribus aptum
 Ecclesiæ, panditque decens, ut vivere rector,
 Atque docere habeat, sese servare, suosque,
 Quam caute, quam discrete, quam degat honeste,
 Inde nec absistit monitis, scriptisque docere,
 Appositos ac sepositos vocat ore manumque,
 Exemplo, verboque polorum ad culmina ductans,
 Cœlica disponens per subdita lumina corda,
 Enodatque latens thecis celantibus aurum,
 Virtutes notat indicibus, vitaque priorum
 Pandit, et exercens armat decoratque catervas,
 Flamine sumpta pio divo repletus ab ore
 Pabula dat gregibus. Testatur scriba minister,
 Dictorum exceptor, relegendis livore coactus
 Obtreptorum, quæ visa arcana probarit
 Scripta Petrus, supero afflatu, ne fusa cremen-
 tur, Morte secutura, juvans se pandere visa,
 Quique fidem faciens secreta ut detegit, efflat :
 Post patris hæc obitum, velitus vivente, revelans
 Ut nive candidior capiti residere columba
 Transpuncto monstrata styli terebramine velo
 Mystica cœlorum dum colligit organa præco,
 Ore trahens superi divina ænigmata nostri,
 Oromatum reserat queis Ezechielis operta,
 Non illum marcor, non febribus insitus ardor,
 Viscera vel concisa dolor, seu gressibus hærens,
 Sollicitudo urbis, charorum cura clientum
 Haud revocat cœptis, et corda et corpora curat,
 Fata inopis horrore famis periisse putati
 Flexit, ut extinctum propria quem cæde necasset :
 Undique collectis et quo succurrere possit,
 Quinquaginta libris quondam frumenta paravit.
 Omni poscenti tribuebat ; amore tenebat
 Nil detentus opum, probat id heremita nutritor
 Muricipis, comite hoc contentus, et omnia mundi
 Cætera despiciens, sortem prænosse precatus,
 Mercedis, cum Gregorio, cui gloria consors
 Eligitur, nec magna putans qui prospera sæcli
 Tempserat, esse parem mundi splendore cluenti
 Accipit hunc gazæ melius tractare talenta
 Nec sibi quin aliis tutari commoda vitæ
 Quam solatricem sibi se defendere cattam
 Qui grates referens promissa implerier orat,
 Et cum Gregorio locis sibi domata ferri.
 Nec modo præsentibus, procul hic quin nutrit egentes,
 Monticolis notum Sinai quod rupe remotis,
 Oceano quoque divisus toto orbe Britannis.
 Anglorum dum mente capit gens pabula cœli
 Quæ conspecta foro lexatur congrua regno,
 Avellenda umbris, sacerandaque lumine lucis,
 Educenda ira, pietate vocanda superna,